locação, instalação e manutenção de equipamentos de sistema de segurança 

eletrônica, em atendimento a solicitação de diversas secretarias municipais. 

Contratada: OLIVEIRA & SOUZA SERVIÇOS ELETROELETRÔNICOS LTDA  

Prazo de Vigência: 04/07/2025 até 31/12/2025. 

O valor total da contratação de R$ 28.350,00 (vinte e oito mil, trezentos e cinquenta 

reais), sendo, o valor mensal de R$ 4.725,00 (quatro mil, setecentos e vinte e cinco 

reais) 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em 

atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que 

fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.